EDITAL Nº 144/2023
"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 A Prefeita Municipal de Vacaria, em exercício, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias da Secretaria da Educação:
	Portaria nº 50/2023 – Transfere servidor
Portaria nº 51/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 52/2023 – Concede Função Gratificada de Diretora da E.M.E.I. Ceny Paim Mezzari

Portaria nº 53/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 54/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 55/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 56/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 57/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 58/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 59/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 60/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 61/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 62/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 63/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 64/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 65/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 66/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 67/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 68/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 69/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 70/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 71/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 72/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 73/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 74/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 75/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 76/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 77/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 78/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 79/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 80/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 81/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 82/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 83/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 84/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 85/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 86/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 87/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 88/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 89/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 90/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 91/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 92/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 93/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 94/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 95/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 96/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 97/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 98/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 99/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 100/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 101/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 102/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 103/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 104/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 105/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 106/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 107/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 108/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 109/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 110/2023 – Concede Auxílio Natalidade

Portaria nº 111/2023 – Concede Auxílio Natalidade

Portaria nº 112/2023 – Concede Auxílio Natalidade
Portaria nº 113/2023 – Concede Auxílio Natalidade

Portaria nº 114/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 115/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 116/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 117/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 118/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 119/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 120/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 121/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 122/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 123/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 124/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 125/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 126/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 127/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 128/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 129/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 130/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 131/2023 – Concede a Função Gratificada de Vice – Diretora da E.M.E.F. Soli Gonzaga dos Santos

Portaria nº 132/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 133/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 134/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 135/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 136/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 137/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 138/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 139/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 140/2023 – Transfere Servidor

Portaria nº 141/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 142/2023 - Concede Função Gratificada de Supervisora da E.M.E.F. Irineu Luiz Chilantti

Portaria nº 143/2023 - Concede Função Gratificada de Diretora da E.M.E.I. Hildo Afonso Parizotto

Portaria nº 144/2023 - Concede Função Gratificada de Vice-Diretora da E.M.E.I. Hildo Afonso Parizotto

Portaria nº 145/2023 - Concede Função Gratificada de Supervisora da E.M.E.I. Hildo Afonso Parizotto

Portaria nº 146/2023 - Concede Função Gratificada de Vice-Diretora da E.M.E.I. Governador Synval Guazzelli

Portaria nº 147/2023 - Concede Função Gratificada de Supervisora da E.M.E.I. Governador Synval Guazzelli

Portaria nº 148/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 149/2023 - Dispensa a Função Gratificada de Diretora da E.M.E.I. da Hildo Afonso Parizotto

Portaria nº 150/2023 - Dispensa a Função Gratificada de Vice-Diretora da E.M.E.I. Hildo Afons Parizotto

Portaria nº 151/2023 - Dispensa a Função Gratificada de Supervisora de E.M.E.I. Hildo Afonso Parizotto

Portaria nº 152/2023 - Dispensa a Função Gratificada de Vice-Diretora da E.M.E.I. Irmã Delma Gema Gotardo

Portaria nº 153/2023 - Dispensa a Função Gratificada de Supervisora de E.M.E.I. Governador Synval Guazzelli

Portaria nº 154/2023 - Dispensa a Função Gratificada de Vice-Diretora da E.M.E.I. Governador Synval Guazzelli

Portaria nº 155/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 156/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 157/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 158/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 159/2023 - Dispensa a Função Gratificada de Supervisora E.M.E.F. Juventina Morena de Oliveira

Portaria nº 160/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 161/2023 - Retira Convocação

Portaria nº 162/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 163/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 164/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 165/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 166/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 167/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 168/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 169/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 170/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 171/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 172/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 173/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 174/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 175/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 176/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 177/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 178/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 179/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 180/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 181/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 182/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 183/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 184/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 185/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 186/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 187/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 188/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 189/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 190/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 191/2023 - Retira Convocação

Portaria nº 192/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 193/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 194/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 195/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 196/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 197/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 198/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 199/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 200/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 201/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 202/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 203/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 204/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 205/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 206/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 207/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 208/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 209/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 210/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 211/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 212/2023 - Transfere Servidor
Portaria nº 213/2023 - Concede Função Gratificada de Supervisora da E.M.E.I. Clotilde Soares Ferreira

Portaria nº 214/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 215/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 216/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 217/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 218/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 219/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 220/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 221/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 222/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 223/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 224/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 225/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 226/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 227/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 228/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 229/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 230/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 231/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 232/2023 - Convoca professor

Portaria nº 233/2023 - Convoca professor

Portaria nº 234/2023 - Convoca professor

Portaria nº 235/2023 - Convoca professor

Portaria nº 236/2023 - Convoca professor

Portaria nº 237/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 238/2023 - Concede Auxílio Natalidade

Portaria nº 239/2023 - Transfere Servidor

Portaria nº 240/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 241/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 242/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 243/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 244/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 245/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 246/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 247/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 248/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 249/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 250/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 251/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 252/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 253/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 254/2023 - Convoca Professor

Portaria nº 255/2023 - Retira Convocação

Portaria nº 256/2023 - Retira Convocação

Portaria nº 257/2023 - Retira Convocação

Portaria nº 258/2023 - Retira Convocação

Portaria nº 259/2023 - Retira Convocação

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 07 de junho de 2023.
   CLARICE BRUSTOLIN
Prefeita Municipal

Em exercício

ELDER DA COSTA NERY

 Secretário Municipal de Gestão e Finanças

(sbp)